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Tecnologia apunt

plan bursatil ante
panorama adver

Si bien Cemex, Banorte, Genomma Lab v Rassini se encuentran

entre Iil"a |.El\'l. ritas i.]t"] mer ';ulu para 1« ol ustecer un }'ml‘l_ui;.}lin ( It'"

inversion, la adopcién de nuevas tecnologias redundara en un
mejor aprovechamiento del mercado mexicano, inteerado ahora
con Latinoamérica a través del MILA y dvido de nuevos capitales
tras las reformas estructurales, consideran |:'-|_H':.'i;i_li.~«tu_.-'
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Continda en siguiente hoja

Hemos visto mucho
nerviosismo en el
mercado, pero no es
tan valido. pues ya no
somos un pais petrolero
y no debe tener tal
cfecto a nivel local

Luis Vallarino
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TRAYECTORIA DE CUIDADO

Comparativo del IPC 2010-2015

31,328.49

35,742.21

37,486.25

40,144.65

42,004.58

44,401.40
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